
COMUNE DI GROTTAMMARE
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

 

 
AREA 4^ - GESTIONE RISORSE

 
DETERMINAZIONE N. 39 del 05-09-2018

del Registro SERVIZIO PERSONALE
  
 
   
OGGETTO: RIAMMISSIONE CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROVA PRESELETTIVA

DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE CON
CONTRATTO A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI AGENTI DI
POLIZIA MUNICIPALE, CATEGORIA GIURIDICA C, POSIZIONE
ECONOMICA 1, DEL VIGENTE CONTRATTO COLLETTIVO
NAZIONALE DI LAVORO PER IL PERSONALE FUNZIONI LOCALI –
SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE.

   
 
 

La Responsabile  del Servizio Personale Giovanna Massari;
 

               Richiamata la propria determinazione n. 038 del 03.09.2018, ad oggetto: SELEZIONE PUBBLICA
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE
CON CONTRATTO A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE,
CATEGORIA GIURIDICA C, POSIZIONE ECONOMICA 1, DEL VIGENTE CONTRATTO COLLETTIVO
NAZIONALE DI LAVORO PER IL PERSONALE FUNZIONI LOCALI – SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA
MUNICIPALE. PROVA PRESELETTIVA;
 
               Dato atto che nella verifica delle domande pervenute per due di esse la data di ricezione della Pec indicata sulla determinazione corrisponde all’ora di protocollazione e non di arrivo della stessa e pertanto due candidati esclusi debbono essere riammessi alla selezione come di seguito indicato:;
 
          

PROT. N. DEL NOMINATIVO MOTIVO RIAMMISSIONE
18888/2018 02/08/2018 GALLINA GIOVANNI PEC RICEVUTA IL 02/08/2018 ALLE ORE 11.58
18893/2018 02/08/2018 CHIAPPINI SARA PEC RICEVUTA IL 02/08/2018 ALLE ORE 11.59

              
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;
 
            Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165;
 
            Visto il vigente Regolamento di Contabilità del Comune;
 
            Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
 

DETERMINA
 
 

1)   di dare atto che l’elenco aggiornato degli ammessi alla prova preselettiva è il seguente:
 



N. CANDIDATI
 

 1.   ADORNO VINCENZO
 2.   ALCINI ALESSANDRO
 3.   ALESSANDRINI EDOARDO
 4.   ALEXANDROV ALEXANDER
 5.   ARMINI IVAN
 6.   BELLAGAMBA LUCA
 7.   BIZZARRI ADRIANO
 8.   BOCCANERA RICCARDO
 9.   BORIA MATTEO
 10.   BOSICA FABIO
 11.   BRINGHELLI ROBERTO
 12.   BRUNI LUCA
 13.   CAFINI VALENTINA
 14.   CAMELA MARA
 15.   CAPRIOTTI GIANLUCA
 16.   CAPRIOTTI TIZIANO
 17.  CHIAPPINI SARA
 18.   CHIAPPINI SIMONA
 19.   COLACRAI LEONARDO
 20.   COMMISSO STEFANIA
 21.   COSTANTINI ANTONIO
 22.   COTTICELLI ERNESTO [239400]
 23.   CRESCENZI GIUSEPPE
 24.   CROCI SEBASTIAN
 25.   CRUCIANI ANGELICA
 26.   CUOMO MARIO
 27.   CUSANI EMANUELE
 28.   DE ANGELIS MONIA
 29.   DE LUCA EDOARDO
 30.   DE NADAI MAURO AUGUSTO

 31.
  DI BERARDINO DAVIDE
ROMOLO

 32.   DI EUGENIO MARUSCA
 33.  DI MATTEO MARTINA
 34.   DI NICOLA ENZO
 35.   DUCA DAVIDE
 36.   FATTOBENE FRANCESCO
 37.   FERRANTI FABIO
 38.   FERRI RINA
 39.   FINOCCHI ALESSIA
 40.   GAGLIARDI MICHAEL
 41. GALLINA GIOVANNI
 42.   GASPARI DEMETRIO
 43.   GIALLORETO ELEONORA
 44.   GIULIANO GIUSEPPE
 45.   IANNANTUONO GIOVANNI
 46.   ILARI MATTEO
 47.   KASIKOVIC PEKO
 48.   LA PAGLIA VITTORIO
 49.   LANTERNO MIRKO



 50.   LATINI DANIELE
 51.   LEVA VINCENZO
 52.   LONGO ANTONIA
 53.   MAGNANTI ANNALISA
 54.   MARINI BELINDA
 55.   MAROZZI EMANUELE
 56.   MASCARETTI PAOLO
 57.   MASSEI MIRKO
 58.   MATRONE CRISTIAN
 59.   MORELLI PAOLO
 60.   MORRONE PAOLA
 61.   NAPOLI VITO
 62.   OLIVIERI ROBERTO
 63.   PANICCIA GIACOMO
 64.   PASTORELLI SIMONA
 65.   PELUSI PIERPAOLO
 66.   PERGOLINI MARICA
 67.   PERISSINI ANTONELLA
 68.   PERSI LINDA
 69.   PIERINI SIMONE
 70.   RICCI FELIZIANI ALESSIO
 71.   RIMBANO ENRICO MARIA
 72.   ROMANI ENRICO
 73.   ROSATO RICCARDO GIUSEPPE
 74.   ROSINI FRANCO
 75.  ROSSETTI LUCA
 76.   ROSSI NICOLA ENZO
 77.   RUGGIERI FABIO
 78.   SANTARELLI VINCENZO
 79.   SAVINI ANDREA
 80.   SCIPIONI MARCO
 81.   SCOCCIA SABRINA
 82.   SCOGNAMIGLIO DANILO
 83.   SCOGNAMIGLIO DANILO
 84.  SPURI MARIKA
 85.   VALENTINI MONICA
 86.   VALLESI WALTER
 87.   ZECCA MARCO

 
 

2)  di dare atto che non sono ammessi alla prova preselettiva i candidati sotto indicati ai quali è già
stata inviata la comunicazione  in data 04/09/2018 prot. 21218 tramite posta elettronica certificata:
 

PROT. N. DEL NOMINATIVO MOTIVO ESCLUSIONE
19055/2018 06/08/2018 NOVELLI CLAUDIA Presentata oltre il termine stabilito
19883/2018 17/08/2018 LO GRECO ANNA Presentata oltre il termine stabilito

 
3)   di pubblicare la presente all’Albo Pretorio del Comune;

 
di trasmettere copia della presente:

 
ü  al Responsabile del Servizio Autonomo di Polizia Municipale.

  
 



La Responsabile del Servizio Personale
 Giovanna Massari

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


